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Fußball I Jugendtore 5 x 2 mBALLSPORT

Art.-Nr. Tortiefe Bodenhülsen
erforderlich

Netzbügel
Oberfläche

Netzbügel
Ausführung

Kleine Ecknetz-
Stützbügel

Ausführung der Ecken Preise

100 cm nein lackiert klappbar – verschraubt
100 cm nein verzinkt klappbar – verschraubt
125 cm nein lackiert klappbar – verschraubt
125 cm nein verzinkt klappbar – verschraubt
125 cm nein verzinkt fest – verschraubt
125 cm nein verzinkt fest – verschweißt mit Aussteifung (Holzeinlage)
125 cm nein verzinkt fest – verschweißt

– ja verzinkt fest • verschweißt mit Aussteifung (Holzeinlage)
– ja verzinkt fest • verschweißt
– ja verzinkt fest • verschraubt

125 cm nein lackiert klappbar – verschweißt

100 cm nein lackiert klappbar – verschweißt

125 cm nein lackiert klappbar – verschweißt mit Aussteifung (Holzeinlage) “BLACKLINE”

TORE IMMER MIT BODENBEFESTIGUNG VERWENDEN!

Jugendtore 5 x 2 m
Nach DIN EN 748
Aluminiumprofil 80 x 80 mm
Tortiefe 1,00 m oder 1,25 m
Farbe silber
Netzbügel mit Befestigungs-
laschen für Bodenbefestigung
Ecken optional verschweißt
Kunststoff - Netzbefestigungskeile

Kleine Ecknetz-Stützbügel

NEU
im Sortiment

Lieferung unfrei ab Werk ohne Netz

TÜV AUSTRIA SERVICES GMBH

BENZ BLACKLINE 410631

Alle Fußballtore GS geprüft durch TÜV AUSTRIA (Nr.: ZSTS/APZE/2112), außer 41061

41052
41054
41051

41067

41062

41926
40347

41927
41059
41063

410672
41061

410631

Netzriegel
Netzriegel für alle BENZ Jugendfußball- und
Handballtore. Aus schwarzem, unverwüstli-
chem UV-beständigem Kunststoff. Die Riegel
sind mit dem entsprechenden Schlüssel sehr
einfach, sicher und schnell anzubringen.
GS geprüft durch TÜV AUSTRIA (Nr.:
ZSTS/APZE/2112).

42029 1 Stück
42034 35 Stück
42041 70 Stück

Bodenhülse Outdoor
Für Profile 80 x 80 mm. Mit losem Deckel.
Ohne Abb. GS geprüft durch TÜV AUSTRIA
(Nr.: ZSTS/APZE/2339).

55047 Stück

Netzspannvorrichtung
Bodenrahmen für Aluminium-Jugend-
Fußballtor. Der Rahmen wird beim Rasen
mähen inkl. Netz hochgeklappt und schützt
somit die Netze vor Beschädigung durch den
Rasenmäher. Tortiefe 1,50 m. Lieferung ohne
Netz. GS geprüft durch TÜV AUSTRIA
(Nr.: ZSTS/APZE/2112).

41060

Transportwagen Indoor
Für Jugend-Fußballtore (Indoor) 5 x 2 m zum
Transport in der Halle. Die Tore werden ein-
fach seitlich in den Wagen eingehängt.
Gesamthöhe nur 214 cm. GS geprüft durch
TÜV AUSTRIA (Nr.: ZSTS/APZE/2112).

41223
412231 montiert

Netzriegel-Schlüssel aus Edelstahl für die
einfache Anbringung der Netzriegel der neu-
en Generation. Als Gimmick besitzt dieser
Schlüssel noch einen Flaschenöffner.
GS geprüft durch TÜV AUSTRIA (Nr.:
ZSTS/APZE/2112).

42044

Netzriegel Schlüssel

Lieferung ohne Dekoartikel Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuerwww.benz-sport.de

Mini-Torlatte für Jugendtore
Zusatzlatte zur Torrahmenverkleinerung für
Jugendtore 5 x 2 m mit Profil 80 x 80 mm,
inkl. Netz, zur Verkleinerung auf 1,5 m Tor-
höhe. Lieferung unfrei ab Herstellerwerk!

40303




